Mlinicipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego; Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO
Ndamero Tipo Emilido em Requisigdo N° Req. Compra N*
9263/2024 Ordinario 21/11/2024
Licitagdo
Tipo Ndamero
Sem licilagdo
Contrato/Aditive
Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execuglo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornaecedor Matricula CPF/CNPJ
LAURO PACHECO DE OLIVEIRA 61594-3 487.361.129-68
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE DUTRA , 470 DARIANA
Cidade/UF . CEP Fone Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 727-7 57000-3
Classificagdo da despesa = —
06 SECRETARIA DE SAUDE = Saldo anteriof
4 R$ 5.981,80
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
" } " 'Valor empenhado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D R$3d0{30
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES = e RiAl
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saide - 343 ' R$ 5.681,80
Do Exercicio

Qutras informagbes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTA(;(")ES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL -PR NOS DIAS 17, 18, 21 E 23, DE DE OUTUBRO DE 2024, VIAGEM ESS
AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE
FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

/»%—%ﬁ

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

A



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fane: 42 3638-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Erilido em Requisigdo N° Enpenho N°
9166/2024 21/11/2024 9263/2024
Licitagdo
Tipo Niirrero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adiivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da axecupSo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
LAURQ PACHECO DE OLIVERA 61594-3 487.361.129-68
Endereco Bairro
RUA PRESIDENTE DUTRA , 470 DARIANA
Cidagde/UF CEP Fone Tipode corla bancdria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 727-7 57000-3

7EIassiﬂcaqﬂo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 300,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . Sads 8 Liguid
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Salde - 343 R$ 0,00

1540 da efrpeniia
R$ 300,00
Valor liquidads

Qutras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagio

38901 - ISAAC DEABREU

Vencimento da liquidagao

2111212024
Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1107/2024

De: Secretaria de Saulde

Para: Setor de Contabilidade
Data: 07/11/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Lauro Pacheco:

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia 17 de
outubro de 2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR,;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 17 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia 18 de
outubro de 2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

o R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 18 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia 21 de
outubro de 2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

o R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 21 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

o R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manhé no dia 23 de
outubro de 2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

¢ R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 23 de outubro de 2024,

em viagem a Laranjeiras do Sul/PR.

Total: R$ 300,00 (Trezentos reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissao de didrias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;
Sendo o que tinhamos para o momento

Atenciosamente. /% Zg
Ac;ac A

Isaac Abreu
Secretario Municipal de Satde
Decreto 159/2024



;4 MASCHIO KREUZ - ME
S 40 206 720/0001-12
ATARG - M

IAMJEIRAS DO SUL - FR
(A2)A635-2572

E {EC-e - Documento Auxiliar
Fiscal de Cansumider Eletronica
w zproveilamento de credio do ICMS

DESCRICAD

o VLUNT VLTOT
ISPESAS COM CAFE
\FE

25,00 35,00

sulle pela chave de 3cesse amyt
e fazenda pr.gov brfnfcelconsuia
CHAVE DE ACESSO
1006 0912 6500 1000 D122 ._Elm_ m_m..__.._mmmu

CNPJ. 09 556 006000114

£L[E]  PREFEITURA MUNICIPAL
b DE CANTAGALO
W RUA CINDERELA, 369

CENTRO - CANTAGALORJ
. NFC-g n° 000.012.27%. Série 001
-18/10/2024 08:26:20

Via Consumidor

rolocolo de Aulorizagéo
1510685358 18/10/2024 08:26:33

EMITIDO POR MEE QU EPP OPTANTE PELO
JNALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISGAL
* DE ICMS.

Linber Software
limbersoRware.com hr

JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
CINPY: 10 506.720/0001-12
[E: 9045317235 - I
ZA. 120 - CEMNTRO

B DANFE WrC-e - Goncs.w:ﬂa Auxitiar
da Mota Fiscal de Consurridor m.ﬁ:.m_.nﬁm
Mo permile aproveiamento de crédilo do ICMS

BESCRICAD

CUBIGO o N “VLUNIT _wtot

00000033
Lk 50,00

DESPESAS COM ALMOGO
1UN 50,00
Olde. Total de itens 1
Valor Pradutos RS 7 50.00

Total a Pagar H 50,00
Formas de Pagamento 4 H
~Dinheiro o .R.N:l. _...5000

AREA OE MENSAGEM FISCAL

" Carsull pela chave de acessa e,

hitp twerw fazenda pr.gov brinfeel/consulla
= CHAVE DE ACESSO .
4124 1010 5067 2000 M 12 5500 1000 0122 7816 2583 1365

NP 09,556 Q06!

556 006/0001-34
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANTAGALO
~RUA CINDERELA, 369
CENTRO - CANTAGALOMRY
NFC-e n° 000.012.278 Sarie 001
- 16M10/2024 13:21:27
Via Consumidor

Prolocolo de Autorizagao
141241612543979 18/10/2024 13:21:38

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS.

Limber Software
imbersofiware.cam.ur

/

-

JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
CNPJ: 10 506 720/0001-12
IE: 9048317286 - It
RUA EZICHIO BOZZA.. 120 - CENTRO
LARANJEIRAS DO SUL - PR
(42)3635-2572

DAMFE HFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Nio pernile aprovetamento de crédilo do ICMS

cénico . " DESCRIGAO
et ot UN . VLUNIT VL.TOT
(A0U033 DESPESAS COM ALMOCO

1 UN 50,00 50,00
Qide. Total de ilens ., 47 1
Yalor Pradutos RS g E 50,00
Total a Pagar 50,00

Farmas de Pagarmenlo B F\N ? Q

_ Dinheiro 50.00

T AREADE MENSAGEM FISCAL

Cansulte pela chave de acessa e
Wip:iheavae fFazenda pr.gov.biffueivonsulla
CHAVE DE ACESSO
4124 1010 5067 3000 0412 6500 1000 0122 8716 8055 5330

CNPJ: 09 556.006/0001-14
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANTA GALC
RUA CINDERELA, 369
CENTRO - CANTAGALORJ
NFC-e n° 000.012.287 Série 001
21/10/2024 13:21:23
Via Consumidor

Prolocolo de Autorizagao

",_ 14124162871884521/10/2024 13:21:35

i DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELC

SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

DE ICMS.

Limber Software
limbersofiware.com.br

JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
CNPJ: 10.506 730/0001-12
1B 2046317286 - IM:
RUA EZIDIC BOZZA 120 - CENTRO
LARANJEIRAS OO SUL - FR
(42)3625-2572
DAHFE MFC-e - Documento Auxiliar

da Zo:.. Fiscal de Consumidor Eletronica
50 permiite aprovetamenio de crédite do ICMS

cODIGa “LESCRICAG )

T @ID UN_ VL.UNIT VLTOT
Q000000 DESPESAS COWM CAFE

CAFE

1 UN 25,00 25.0t

Gide. Total de ilens 1

Valor Produtos RS 25,0C

Total a Pagar 25,00

Formas de Pagamento '
Dinheiro RA\—.\\ .‘H. Q 35 0(

1 AREA DE MENSAGE( FISCAL
Cansulte nela chave da acessn P
hitp:/weeaw.fazenda pr.gov.br/nfcefconsula
CHAVE DE ACESSO

4124 1010 5067 3000 0112 5500 1000 0122 6210 9700 4602

CTHPJ: 08 565 006i0001-14
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANTA GALO
RUA CINDERELA, 369
CENTRO - CANTAGALORJ
NFC-e n® 000.042.282 Série 004
21/10/2024 08:40:50
Via Consumidor

Protocolo de Autorizagdo
141241627106195 211072024 08:4059

DCCUMENTO EMITIDO PCGR ME OU EPP OFTANTE PELO
SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCA
DE ICMS,

Limber Software
timhersoRware.cam br



JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
ChIPJ: 10.506 730/6001-12
IE 5046217286 - Ik
RUA EZIDIO B8O 120 - CENTRO
LARAMJEIRAS DO SUL - PR

U»ﬂmw HFC-e - Do...:?.uga P:xmz..ﬂ.
Ja Nota Fiscal de Consuridor Eletronica

Wio permis aprovetamerto de crédilo da ICMS
— - - e e m— i.i“rlllli"!..‘lnlwn e e e e
ceoiso” o BRI yuwr o WTOL
Ooofoooas | DESPETEA .
Ul ' 50,00 50,00
Otde. Total de Ens ) 0 a”u
Valor Produtos RS 7 50,
Tolal a Pagar A\\&Q 50,00
Formas de Pagamenlo -
Dinheire

- ... S

zmbcmgmz..mmm@zg@.rt
..in.n._mmﬁ_.mm. pela chava de 2cass0 am.

hitp: hwrwd wNm_.amb_‘.wuc.c:__.;om_ﬂ.no_._mcsm

CHAVE DE ACESSQ

4124 1010 5087 3000 0112 6500 1000 0122 7513 41924218
—=——"""CNPJ 09 556006/0001-14
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMTAGALO
RUA CINDERFLA, 369
CENTRO - CANTAGALORI
NFC-e n® 000.012.275 Série 001
17/40/2024 14:47:39
Via Consumidor

Protocolo de Auiorizagdo
141241606135086 17/4072024 11:4 7:43

DOCUMENTO EMITIDO POR ME CUEPP O__u.,.._pzmm er@
SIMPLES NACIONALNAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS.

Limber Softvvare
Iimbersoflware. con. br

e

JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
CHNPJ: 10.506.730/0001-12
|E- G046317286 - IM.
RUA EZIDN0 BOZZA., 120 - CENTRO
{LARANJEIRAS DO SUL - PR
(42136352572
DAMNEE HEC-e - Documento Auriliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Nao permiile aproveiaments de crédiio do ICMS

CODIGO DESCRIGAQ
RN " 1= —— VLUNIT | VL.TOT
GOACaN035 DESPESA

1 UN 25,00 25,00

Ctde. Total de itens
Valor Produtas RS

4

\kh\ % ) “25,00

AREA DE MENSRGEM FISCAL
Consulle pela chave de acesso &m:
_&u..?{éé._..._mn_._cn.uru?.._u_._i_.nﬁnqam:-m
. CHAVE DE ACESSO
4124 .__.e.aim_.umuﬁ -000 01472 6500 1000 0122 73159210 0832
CNPJ: 09.556.006/0001-14
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANTAGALO
RUA CINDERELA, 369
CENTRO - CANTAGALORJ
NFC-g 1i° 000,012,273 Série 001
47/10/2024 08:07:17.
Via Consumidor

Total a Pagar

Formas de Pagamento
_Dinheiro

25,00

Protocolo de Autorizagao
141241604933359 17/10/2024 08.07:28

DGCUMENTC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONALNAD GERA DIREITQ A CREDITO FISCAL
DEICMS.

Limber Soflwars
fimberschware.contbr

JULIANA MASCILIO
TULTAN A MARCHIO
SNaE OL-13 (i 6046317

Vaier | §
Desconio RS

Frewe Ry .
Valor a Pagar RS

FALAMENTO

sl
1

A124 b s

CONSUNT
N
RN G ERELA, 349 O CANTAGALOSPR
NFCe n 000012300 Série UM 3300,2024 13:28: 01
Protoeolo de A 141 2416300759 ¥5

Diata de At

0% wolats Incidentes {Lei Federal 1274120120, Ry~~~




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
25/11/2024 10569 9166/2024 9263/2024
Licitagdo
Tipo Nimero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Maltricula CPF/CNPJ
LAURO PACHECO DE OLIVEIRA 61594-3 4B7.361.129-68
Endereco Bairro
RUA PRESIDENTE DUTRA , 470 DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancéria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conla Corrente 748 727-7 57000-3
Classificacdo da despesa -
1970 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE r e G T
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ' R$ 300.00

Outras informagdes

Retengdes
© Total de rotengdas
R$ 0,00
" Vaior liquida
R$ 300,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Dacumento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 9263/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/,ﬁz}//-“

JOAO KONJUNSK1 [SAAC DE ABREU,
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE
{o
W
\lG“ : 5 v
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